РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________                                       г. Змеиногорск                                             №_____
О внесении дополнений в постановление Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края от 16.11.2017г. №383 «Об определении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы», утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц к проекту муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы», Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении общественных территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы», создании Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы» и утверждении Положения об Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы»
      Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 2018 г. № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», Уставом муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнения в постановление Администрации города Змеиногорска от 16.11.2017г. №383 «Об определении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы", утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц к проекту муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы", Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении общественных территорий в муниципальную программу "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы", создании Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы" и утверждении Положения об Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы"» а именно:
В «Положение общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2022 годы»» в п.п.6. части 2 добавить следующее:

«н) прием, рассмотрение и оценка Предложений граждан о проекте благоустройства за счет грантовой поддержки в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, предлагаемых мероприятий по выбранному проекту, организация общественного обсуждения и подведение его итогов.»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и обнародованию на официальном сайте администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Змеиногорска
                                                                                                Е. А. Кузнецов

Коврова Дарья Александровна
8(38587)2-19-51